
	Wydanie: pierwsze	
	Data wydania:	30 września 2012
	Strona/stron	1/2

**Urząd Gminy Wielgie  
ul. Starowiejska 8  
87-603 Wielgie**

<b>Nazwa usługi</b>	<b>Wznowienie wykonywania działalności gospodarczej</b>
<b>Opis sprawy</b>	Wznowienie wykonywania działalności gospodarczej
<b>Stanowisko pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie i załatwianie sprawy</b>	Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego
<b>Wymagane dokumenty</b>	
<b>Miejsce składania dokumentów</b>	<p>Aby zgłosić zaprzestanie wykonywania działalności gospodarczej można wybrać jeden z trybów postępowania:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. zalogować się do CEIDG, wypełnić wniosek on-line i złożyć go elektronicznie (osoby posiadające podpis elektroniczny z kwalifikowanym certyfikatem lub profil zaufany) - dotyczy przedsiębiorców figurujących w CEIDG,</li> <li>2. zalogować się do CEIDG, wypełnić wniosek on-line, wydrukować i zanieść go do wybranego urzędu gminy,</li> <li>3. bez logowania się do CEIDG, wypełnić wniosek on-line, wydrukować i zanieść go do wybranego urzędu gminy,</li> <li>4. pobrać, wypełnić i złożyć wniosek papierowy w wybranym urzędzie gminy - gmina przekształca go na wniosek elektroniczny (wpisuje dane do CEIDG),</li> <li>5. przesłać wniosek listem poleconym do wybranej gminy - podpis musi być potwierdzony notarialnie.</li> </ol>
<b>Termin</b>	
<b>Tryb odwoławczy</b>	
<b>Oplaty</b>	<p>WNIOSEK o wpis do Centralnej Ewidencji I Informacji O Działalności Gospodarczej jest zwolniony z opłat.</p> <p>OD DOKUMENTU stwierdzającego udzielenie PEŁNOMOCNICTWA oraz jego odpisu, wypisu lub kopii- 17 zł</p> <p>UWAGA! Zwolnione od opłaty jest pełnomocnictwo udzielane: małżonkowi, wstępnemu, zstępnemu lub rodzeństwu.</p>
<b>Uwagi</b>	Przedsiębiorca, który zamierza wznowić wykonywanie działalności gospodarczej jest zobowiązany dokonać zgłoszenia informacji o wznowieniu wykonywania działalności gospodarczej.

	Wydanie: pierwsze	
	Data wydania:	30 września 2012
	Strona/stron	2/2

	Niezgłoszenie wznowienia działalności - przed upływem 24 miesięcy od dnia zgłoszenia informacji o zawieszeniu wykonywania działalności gospodarczej - skutkuje wykreśleniem wpisu (dotyczącego przedsiębiorcy, który zawiesił działalność) w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.
<b>Podstawa prawna</b>	1. Ustawa z 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 220, poz. 1447 z późniejszymi zmianami).
<b>Załączniki</b>	CEIDG-1